
UCHWAŁA NR II/12/24 
RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 12 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru dodatkowego przedstawiciela Gminy Rajgród do Zgromadzenia Związku 
Komunalnego Biebrza 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt. 15 w związku z art. 70 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) w związku z  § 9 ust. 1 Statutu Związku Komunalnego Biebrza (Dz. 
Urz. Woj. Podlaskiego z 2001 r. Nr 59, poz. 1113; z 2011 r. Nr 49, poz. 624; z 2012 r. poz. 922; z 2016 r., 
poz. 2280; z 2017 r., poz. 3548; z 2019 r. poz. 2927; z 2019 r., poz. 4581; z 2022 r., poz. 2473)  Rada Miejska 
w Rajgrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wybiera się Pana Marka Kostrzewskiego jako przedstawiciela Gminy Rajgród w Zgromadzeniu Związku 
Komunalnego Biebrza. 

§ 2.  

Traci moc uchwała  nr V/37/15 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 27 marca 2015 r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela Gminy Rajgród do Związku Komunalnego Biebrza. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rajgrodu. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Jarosław Matysiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 49099FEA-3C3B-4FF1-821B-758D2044830D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/12/24 RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE z dnia 12 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


